

Voel Ismejeri ApS

CVR-nr.: 37517852

Frederiksvej 15
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/01/2022

Nikolaj Stochholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Voel Ismejeri ApS
Frederiksvej 15
8600 Silkeborg

CVR-nr: 37517852
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fremstilling og salg af is.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på tkr. 397. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		816.146	733.771
Personaleomkostninger		-269.582	-200.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.634	-45.934
Resultat af ordinær primær drift		513.930	487.505
Øvrige finansielle omkostninger		-3.946	-1.186
Ordinært resultat før skat		509.984	486.319
Skat af årets resultat		-113.322	-109.978
Årets resultat		396.662	376.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		396.662	376.341
I alt		396.662	376.341

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.469	81.603
Materielle anlægsaktiver i alt		61.469	81.603
Anlægsaktiver i alt		61.469	81.603
Råvarer og hjælpematerialer		81.986	91.237
Varebeholdninger i alt		81.986	91.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.623	2.520
Andre tilgodehavender		133.603	107.603
Tilgodehavender i alt		148.226	110.123
Likvide beholdninger		833.639	454.880
Omsætningsaktiver i alt		1.063.851	656.240
AKTIVER I ALT		1.125.320	737.843

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	75.000
Overført resultat		814.614	392.952
Egenkapital i alt		864.614	467.952
Skyldig selskabsskat		113.322	109.978
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.384	159.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.706	269.891
Gældsforpligtelser i alt		260.706	269.891
PASSIVER I ALT		1.125.320	737.843

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1